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HUAWEI ECHOLIFE HS8546V5

Cena celkem: 1 143 Kč
 (bez DPH: 945 Kč)
Běžná cena: 1 258 Kč
Ušetříte: 114 Kč
Kód zboží: HS8546V5
Part No.: HS8546V5
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Huawei EchoLife HS8546V5

Klientská jednotka gigabitové pasivní optické sítě (GPON) ONT určená pro FTTH (Fiber to the Home) sítě, která je
vybavena 1x GPON SC/UPC, 1x RJ-11, 2x USB a 4x RJ-45 porty s auto-negotiation.

Napájecí adaptér není součástí balení. Doporučujeme zakoupit tento 12V/2A adaptér (NABSUY0005).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 1 x GPON (SC/UPC), 4 x GbE RJ-45, 1 x RJ-11, 2 x USB 2.0
Wi-Fi: ano, 802.11a/b/g/n/ac (2,4 + 5 GHz)
Napájení: 11-14 V/1 A napájecí adapter, příkon do 8 W
Provozní teplota: 0 až 40 °C
Rozměry: 173 x 120 x 30 mm

https://www.i4wifi.cz/cs/210471-napajeci-adapter-sunny-sys1308-2412-w2e

